
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO VOE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 28,\'i:i ?c1$

DEcREro N" ¡b lb (c)

VISTOS

1. Decreto N" 132 de fecha 15 de Febrero del 2016 que

aprueba, "PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA ADOLECENTES EN APS".

2.- REFERENCIA N' 02708 de fecha 4 de Abril del 2016 y

l\4EI\4ORANDUM N' 108 de fecha 30 de Marzo del 2016 del Jefe del Depafiamento de Salud,
en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más abajo se ind¡ca

3.-Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el
trabaiado(a) que se adjunta y cuyos antecedentes se anexan

Y en uso lo d souesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695, Orqánica Constitucional de l\4 unic¡palidades,
mod¡ficada por la Ley N' 19.130 del 19 de Vlarzo de 1992.

DECRETO:

1 - Apruébese Contrato de Prestacrón de Serviclo celebrado entre
la I Mun¡cipalidad de Lota y el trabalador(a) que más abajo se indica. a fin de llevar a cabo el
"PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA ADOLECENTES EN APS".

PAULINA CISTERNAS QUINTANA ENFERMERA 28 HORAS $ 446.119 Mensual

2 - El gastc que genere el cumplimiento del presente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta, 2'15-21-03 "ESPAC|OS AMIGABLES" .

ANÓTESE COIVIUNIQUESE Y ARCHiVESE -

I)istribución:

Secreta¡ia (Municipio)
Contraloría (SlAPt'lR)
Secretaria t)AS
F inanras f) AS
('arpcl¡ l:Lrn!ionariol
c I u nc tonaflo 

\
flM( ||^R' M\4rü

\/i'l


